
ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH THUẬN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                     

Số:  33  /2017/QĐ-UBND               Bình Thuận, ngày  20  tháng 10 năm 2017 
  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do  

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận ban hành  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 

năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ 03 văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh 

Bình Thuận ban hành gồm: 

1. Quyết định số 18/2011/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2011 về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 34/2010/QĐ-UBND 

ngày 09 tháng 8 năm 2010 ban hành quy định về triển khai thực hiện phân cấp 

thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị 

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh.  

2. Quyết định số 10/2013/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2013 về 

việc quy định mức thu, chế độ thu, quản lý và sử dụng phí tham gia đấu giá, 

phí đấu giá, chi phí dịch vụ đấu giá tài sản và quyền sử dụng đất để giao đất 

có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.  

3. Quyết định số 41/2014/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2014 ban 

hành quy định mức phí bán đấu giá trả cho tổ chức bán đấu giá chuyên nghiệp 

đối với tài sản nhà nước bán đấu giá là tang vật, phương tiện vi phạm hành 

chính bị xử lý tịch thu trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.  

Lý do: Căn cứ pháp lý ban hành 03 văn bản nêu trên đã hết hiệu lực thi 

hành.  



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 06 tháng 11 

năm 2017.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài 

chính; Giám đốc Sở Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và 

các cơ quan, tổ chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.    

Nơi nhận:                                                                       
- Như Điều 3;     

- Văn phòng Chính phủ;   

- Bộ Tài chính; 

- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;                                                                       

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT và Ủy viên UBND tỉnh; 

- Chánh, các PVP.UBND tỉnh; 

- Báo Bình Thuận; 

- Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh; 

- Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT, NC, TH. Hùng (      b)                                                                                  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hai 

 
  


		2017-10-27T07:39:21+0700
	Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Hai
	Ký số


		2017-10-27T07:39:34+0700
	Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ký số




